

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

Statutární město Plzeň

se sídlem: nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň

IČ: 00075370

Zastoupený: Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel SPRÁVY INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ
MĚSTA PLZNĚ, příspěvkové organizace

Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako objednatel

a

ABSTRAKT s.r.o.

se sídlem: Liliová 3, 326 00 Plzeň

IČ: 25211773

Jednající: Tomáš Aubrecht, jednatel

Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako zhotovitel

Objednatel a zhotovitel dále též jako smluvní strany, nebo účastníci dodatku smlouvy.

1. PREAMBULE

Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 19. 9. 2022 smlouvu o dílo jejímž předmětem je dodávka a montáž vnitřního navigačního systému.

Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace smlouvy vznikla potřeba realizace dodatečných změn, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky předcházející uzavření této smlouvy, dohodly se smluvní strany na změně smlouvy a ceny níže uvedeným způsobem.

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se formou tohoto dodatku č. 1 smlouvy dohodly na úpravě předmětu smlouvy dnem účinnosti tohoto dodatku tak, že:

2.1. V důsledku stavebních změn objektu a následného zaměření díla na místě byly upraveny položky:

- Řádek 5 přílohy 1 smlouvy: LED prosvětlené panely se stmíváním na dálkové ovládání – zmenšení rozměrů
- Řádek 9 přílohy 1 smlouvy: 3 D navigační prvky – snížení počtu dodávaných kusů
- Řádek 11 přílohy 1 smlouvy: Polep zasedacích místností (SET: portrét + citát + podpis) - zvětšení rozměru portrétů
- vše ve specifikaci a cenách uvedených v příloze 1 smlouvy. Tato příloha, která je současně přílohou číslo 1 tohoto dodatku ruší a nahrazuje původní přílohu číslo 1 smlouvy.

2.2. Z důvodů změn uvedených v čl. 2.1. tohoto dodatku se mění celková cena uvedená v článku 5.1. smlouvy tak, že:

- původní cena ve výši 888 444,- Kč bez DPH, se ruší
- a nahrazuje se cenou 922 882,- Kč bez DPH,

Číslo smlouvy objednatele: 2022/005635

Číslo smlouvy zhotovitele:

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel.
- 3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom vyhotovení obdrží objednatel a zhotovitel a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran.
- 3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny.
- 3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísní, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují.

Příloha číslo 1 dodatku: nová příloha číslo 1 smlouvy

V Plzni dne 16.12.2022

V Plzni dne 12.12.2022

.....
Ing. Luděk Šantora, MBA
ředitel

.....
Tomáš Aubrecht
jednatel

TechTower - vnitřní navigační systém						Dodatek č. 1	
NÁZEV	referenční / ilustrační výrobek	počet	cena za kus v Kč bez DPH	celkem cena v Kč bez DPH	poznámka	celkem cena v Kč bez DPH	poznámka
LCD panely		2	69 500,00 Kč	139 000,00 Kč		139 000,00 Kč	
LED prosvětlené panely se stmíváním na dálkové ovládání	FLEX FRAME VYPÍNAČÍ RÁM PROFIL ELOX	2	89 400,00 Kč, ⁸⁴ 600,00 Kč	178 800,00 Kč	Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	169 200,00 Kč	změna (zmenšení) rozměru
LED prosvětlené panely s pohybovým čidlem	FLEX FRAME VYPÍNAČÍ RÁM PROFIL ELOX	6	24 860,00 Kč	149 160,00 Kč	Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	149 160,00 Kč	
Dveřní tabulky		185	445,00 Kč	82 325,00 Kč	Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	82 325,00 Kč	
Dveřní polep		23	920,00 Kč	21 160,00 Kč		21 160,00 Kč	
3D navigační prvky		32, ²⁹	2 320,00 Kč	74 240,00 Kč		67 280,00 Kč	snížení počtu
Nesvětelný logotyp		1	1 419,00 Kč	1 419,00 Kč		1 419,00 Kč	
Polep zasedacích místností (SET: portrét + citát + podpis)		9	9 860,00 Kč, ¹⁴ 082,00 Kč	88 740,00 Kč		126 738,00 Kč	zvětšení rozměru portrétů
Doprava a montáž			153 600,00 Kč, ¹⁶⁶ 600,00 Kč	153 600,00 Kč		166 600,00 Kč	navýšena cena o montáž z důvodu zvětšení rozměru portrétů
Celkem cena bez DPH:				888 444,00 Kč		922 882,00 Kč	